(55) Naczelnik Kancelarji Wiemann.

Komitet giełdowy
ma honor podać do wiadomości publicznej, że wsku
tek zrzeczenia się pełnienia obowiązków członka ko
mitetu giełdowego przez dotychczasowego jego pre-
zydującego p. J. G. Blocha, wybranym został prezy-
dującym na posiedzeniu komitetu z dnia 27 grudnia
(8 stycznia) 1885/6 r., p. Mieczysław Epstein, który
już poprzednio pełnił te obowiązki w ciągu sześciu
lat. * (60)

— W ambulatorjum szpitala dla
dzieci wyznania mojżeśzowego fundacji małżon
ków Bersohn i Baumann przy ulicy Śliskiej, nastę
pujący lekarze udzielają codziennie bezpłatnie
porady lekarskiej chorym dzieciom bez różnicy
wyznania od godziny lu-ej rano do 1-ej po po
łudniu.

2, psa wabiącego się -Pik,” dużego, cetra,
porosłego jasno-żółtym bujnym włosem, pier
si i nogi białe, na nosie z jednej strony zna
mię cieliste, sa szyi rzemyk surowcowy spię
ty drewnianą zatyezką i kaganiec druciany
z podatkowym znaczkiem, za r. 1885.—Ukry
wający psa, narazi się na odpowiedzialność
sądową.___________________________87______

11 (23) Grudnia 1885 roku.

W IMIENIU

NAJJAŚNIEJSZEGO PAi,
Sai Hanilowy w Warszawie,

w Wydziale Upadłościowym na publi-
cznem posiedzeniu Sądu, w następują

cym składzie.
Prezydujący Towarzysz Prezesa K. K Mi-
jakowski, Członkowie Sądu K. P. Sos
nowski i D. J. Grossmann, Sekretarz

E. F. Czajkowski.
Po wysłuchaniu prośby Adwokata przy

sięgłego Brunera, syndyka massy upadłości
Edwarda Szafrańskiego, właściciela firmy
Edward Szafrański & Comp., o ogło
szenie upadłości ANASTAZEGO
CZARNECKIEGO, jako solidarnego
współwłaściciela i wspólnika firmy Edwarda
Szafrański & Comp. w Warszawie, postana
wia: 1) ogłoszoną upadłość wyrokiem Sądu
Handlowego Warszawski‘go. ż dnia 2 (14)
Sierpnia 1885 r„ nad majątkiem Edwarda
Szafrańskiego, właściciela firmy Edw. Sza
frański & Comp.. zastosować do .firmy Ed
ward Szafrański & komp., a wskutek terro,
opieczętować majątek ruchomy wspólnika
teiże firmy. Anastazego Czarneckiego, w n> e-
szkaniu jego w Warszawie, przy Alei Jero
zolimskiej pod X 30 i we wszystkich miej
scach. gdzieby się majątek jego znajdowa ;
2) ustanowić epokę otwarcia upadłości
firmy Edward Szafrański & komp., z dniem
19 Listopada (1 Grudnia) 1884 r.. zam ast
daty 20 Maia (1 Czerwca) 1885 r., wyic’iem
Sądu Handlowego z dnia 2 (14) Sierpnia
1885 roku ustanowionej; 3) osobę upadłego
wspólnika firmy Edward Szafrański & Comp.,
Anastazego Czarneckiego zabezpieczyć, przez
oddanie go pod dozór policyjny; 4) A yrok
niniejszy opublikować sposobem przepisanym;
5) Wyrokowi niniejszemu dodać rygor tym*
cz aso we j wyk on alności.